ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /UBND-NV

V/v thông báo tuyển Trí thức

trẻ tình nguyện đến công tác

Khu kinh tế - quốc phòng Sông

Mã/Quân khu 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh

Tuần Giáo, ngày     tháng 2 năm 2022

                   Kính gửi:

                    - Ban chỉ huy quân sự huyện;

                   - Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện;

                   - Trung tâm văn hóa Truyền thanh Truyền hình;

                   - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Thông báo số 47/TB-DD326 ngày 17/01/2022 của Đoàn 326, Quân

khu 2 tuyển dụng Trí thức trẻ tình nguyện đến công tác Khu kinh tế - quốc phòng

Sông Mã/Quân khu 2 đợt 1 giai đoạn 2021-2030;

Thực hiện Công văn số 279/SNV-XDCQ&CTTN, ngày 11/02/2022 của Sở

Nội vụ tỉnh Điện Biên về việc thông báo tuyển dụng Trí thức trẻ tình nguyện đến

công tác Khu kinh tế - quốc phòng Sông Mã/Quân khu 2;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, để thông tin về việc tuyển dụng Trí

thức trẻ tình nguyện đến công tác tại Khu kinh tế - quốc phòng Sông Mã/Quân khu

2 được thông báo, tuyên truyền, phổ biến rộng rãi đến đông đảo thanh niên nam,

nữ có tuổi đời từ 20 đến 30 tuổi (tính đến tháng 02/2022) trên địa bàn huyện được

biết và đăng ký dự tuyển khi có nhu cầu; Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo đề

nghị: Huyện đoàn; Ban chỉ huy quân sự huyện; Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh

- Truyền hình huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn đăng tải tuyên truyền

thông báo tuyển dụng Trí thức trẻ tình nguyện đến công tác tại Khu kinh tế - quốc

phòng Sông Mã/quân khu 2 theo nội dung Thông báo số 47/TB-DD326 ngày

17/01/2022 của Đoàn 326, Quân khu 2 (có Thông báo số 47/TB-DD326 gửi kèm)

bằng các hình thức phù hợp.

Nhận được văn bản này, UBND huyện Tuần Giáo đề nghị các cơ quan, đơn

có liên quan, UBND các xã, thị trấn chủ động triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-02-16T10:23:20+0700

		2022-02-16T10:28:57+0700

		2022-02-16T10:29:11+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-02-16T10:29:24+0700